15-02-2024 02:35:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste lugar, está montado o Bar e Restaurante A La Carte, muito conceituado e de com um grande
movimento, a solicitação vem da direção do estabelecimento que deseja ampliar o espaço para montar mais mesas, a
exemplo de outros lugares, que tornou-se mais popular, com maior frequência.

para providenciar dentro do possível, uma extensão da calçada na Rua Melo Viana esquina com Rua
Marques Póvoa no Bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

RUA MELO VIANA, MARTINS, 38.400-376, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5738/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total